O valor global estimado das despesas por conta da aquisição do veículo 

ambulância simples remoção, recurso financeiro oriundo do Governo de Minas 

Gerais, nos termos da Resolução nº 10.366, de 29 de julho de 2025, conforme 

detalhado no anexo I – termo de referência, limita-se em R$ 268.358,00 

(duzentos sessenta e oito mil, trezentos cinquenta e oito reais), conforme 

https://licitar.digital/
https://licitar.digital/
https://licitar.digital/

dispõe o art. 18, inciso VI da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021  

MODO DE DISPUTA  

“Aberto”, conforme disposto no art.